
St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 381,90 196,50 2987 1414 30 4401 4979,40
1 Ramona RESCH 07 / 2000 52,50 25,30 388 166 3 554 631,80

2 Miriam JACOB 06 / 2002 35,70 20,55 362 179 3 541 597,25

3 Saskia GUBITZ 07 / 2003 45,80 23,80 379 174 1 553 622,60

4 Regina RESCH A 09 / 2001 0,00 0,00 157 79 4 236 236,00

5 Dana KLEINHENZ E 07 / 2003 51,40 25,75 182 96 3 278 355,15

Ergebnis weiblich 185,40 95,40 1468 694 14 2162 2442,80

7 Alexander LESERER 02 / 2002 49,20 24,45 379 187 5 566 639,65

8 Jan SANDLER 10 / 2001 48,70 23,90 398 197 1 595 667,60

9 Julian STOLLAR 12 / 2000 43,90 22,60 377 160 8 537 603,50

10 Fabian SCHÜBEL 04 / 2002 54,70 30,15 365 176 2 541 625,85

11 Benjamin SCHÜBEL 04 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 196,50 101,10 1519 720 16 2239 2536,60

2. Württemberg 330,00 187,50 2948 1459 41 4407 4924,50
49 Lara DREXEL 05 / 2003 47,20 24,90 339 167 8 506 578,10

50 Lilly SCHWÄGLER 11 / 2002 27,80 22,40 369 186 7 555 605,20

51 Melina RUß 09 / 2001 45,00 26,20 368 171 5 539 610,20

52 Antonia GALBUSERA 02 / 2003 52,00 19,70 379 175 6 554 625,70

53 Johanna FLADUNG 03 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 172,00 93,20 1455 699 26 2154 2419,20

55 Julian LEHNERT 05 / 2001 44,90 22,55 368 187 4 555 622,45

56 Leon GSCHWENDTNER 05 / 2001 44,30 20,80 373 179 7 552 617,10

57 Tim BRACHTEL 06 / 2002 29,80 25,65 371 200 2 571 626,45

58 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 39,00 25,30 381 194 2 575 639,30

59 Calvin RIEKER 03 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 158,00 94,30 1493 760 15 2253 2505,30

3. Sachsen-Anhalt 352,70 191,65 2907 1465 43 4372 4916,35
37 Laura MEYER 06 / 2001 33,90 22,00 346 187 6 533 588,90

38 Selina RADKE 01 / 2002 45,40 26,15 357 206 1 563 634,55

39 Anna-Lena SCHUMER A 12 / 2002 0,00 0,00 166 80 6 246 246,00

40 Jennifer BACHE 08 / 2000 53,60 26,05 373 216 2 589 668,65

41 Leonie MÜLLER E 11 / 2002 45,70 25,30 177 62 9 239 310,00

Ergebnis weiblich 178,60 99,50 1419 751 24 2170 2448,10

43 Jonas SCHÖN 05 / 2003 44,90 19,50 370 216 4 586 650,40

44 Maximilian WOSSACK 03 / 2001 44,90 23,65 367 165 4 532 600,55

45 Max HERMANN 08 / 2001 39,20 25,25 384 176 4 560 624,45

46 Satino STACKE 06 / 2001 45,10 23,75 367 157 7 524 592,85

47 Alexander FUCHS 07 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 174,10 92,15 1488 714 19 2202 2468,25

4. Thüringen 367,60 184,80 2887 1469 36 4356 4908,40
13 Selina FUHRMANN 10 / 2002 44,20 26,65 362 181 5 543 613,85

14 Celina DANNEHL 05 / 2001 41,30 15,00 359 197 5 556 612,30

15 Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 48,40 26,00 363 172 4 535 609,40

16 Kader ALP 07 / 2002 47,30 15,75 343 159 6 502 565,05

17 Anissa VOLLMER 09 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 181,20 83,40 1427 709 20 2136 2400,60

19 Silvan MEINUNGER 10 / 2003 46,20 21,45 376 203 1 579 646,65

20 Raven MICHEL 08 / 2002 44,40 26,20 370 197 4 567 637,60

21 Florian RIETZE 01 / 2004 41,60 22,15 357 204 5 561 624,75

22 Florian NOLL 07 / 2001 54,20 31,60 357 156 6 513 598,80

23 Ramon Roland ZIEGNER 10 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 186,40 101,40 1460 760 16 2220 2507,80

5. Sachsen 334,20 169,45 2907 1412 53 4319 4822,65
73 Marie SCHOELE A 09 / 2002 0,00 0,00 264 96 10 360 360,00

74 Katja KOLBE 12 / 2000 47,90 24,05 364 172 6 536 607,95

75 Thea-Selina HORNIG 05 / 2002 46,70 19,60 350 193 7 543 609,30

76 Lea STAGGE 10 / 2000 38,70 23,70 359 153 5 512 574,40

77 Laura SCHOLZ E 07 / 2000 40,10 21,25 105 52 1 157 218,35

Ergebnis weiblich 173,40 88,60 1442 666 29 2108 2370,00

79 Tom KÄMMERER 07 / 2000 36,10 20,85 365 141 10 506 562,95

80 Florian RÖBER 01 / 2002 33,50 17,45 372 223 2 595 645,95

81 Justin BÄCKTA 12 / 2001 45,30 18,45 380 189 5 569 632,75

82 Alexander KERWEL A 05 / 2001 0,00 0,00 256 140 5 396 396,00

83 Fabian LOMMATZSCH E 02 / 2002 45,90 24,10 92 53 2 145 215,00

Ergebnis männlich 160,80 80,85 1465 746 24 2211 2452,65
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Brandenburg 339,10 184,30 2882 1348 51 4230 4753,40
25 Marie-Louise ENGELMANN 04 / 2004 48,70 20,70 349 159 8 508 577,40

26 Roxanne RUNZER 04 / 2001 47,40 25,85 384 181 2 565 638,25

27 Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 27,00 24,95 385 153 10 538 589,95

28 Christin RADIGK A 12 / 2000 0,00 0,00 189 77 6 266 266,00

29 Laura MÜLLER-DECK E 12 / 2000 32,40 19,05 148 79 7 227 278,45

Ergebnis weiblich 155,50 90,55 1455 649 33 2104 2350,05

31 Jan OPITZ 08 / 2001 46,90 26,90 360 196 4 556 629,80

32 Adrian GREESE A 07 / 2001 0,00 0,00 168 42 6 210 210,00

33 Marvin MIERTZSCH 11 / 2000 38,60 18,30 370 165 4 535 591,90

34 Alex KARL 04 / 2003 49,90 24,00 349 180 1 529 602,90

35 Clemens NICKLISCH E 09 / 2000 48,20 24,55 180 116 3 296 368,75

Ergebnis männlich 183,60 93,75 1427 699 18 2126 2403,35

7. Südbaden 324,00 193,90 2889 1309 57 4198 4715,90
61 Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 35,50 24,25 373 151 8 524 583,75

62 Patricia BUCHHOLZ 11 / 2000 52,40 21,70 376 206 2 582 656,10

63 Romina CAPACI 05 / 2002 31,50 20,35 335 155 10 490 541,85

64 Lilli SLABOSZ A 06 / 2003 0,00 0,00 169 52 11 221 221,00

65 Tatjana LINK E 08 / 2003 38,70 20,70 176 77 5 253 312,40

Ergebnis weiblich 158,10 87,00 1429 641 36 2070 2315,10

67 Moritz WALZ 10 / 2000 45,20 27,60 369 182 1 551 623,80

68 Jonas STRATZ 02 / 2001 48,50 26,95 355 183 3 538 613,45

69 Justin LORENZ 03 / 2002 32,20 26,95 357 145 10 502 561,15

70 Nico FLAIG 10 / 2002 40,00 25,40 379 158 7 537 602,40

71 Max SCHLESINGER 02 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 165,90 106,90 1460 668 21 2128 2400,80
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Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2987 1414 30 4401 381,90 196,50 4979,40

2. Württemberg 2948 1459 41 4407 330,00 187,50 4924,50

3. Sachsen-Anhalt 2907 1465 43 4372 352,70 191,65 4916,35

4. Thüringen 2887 1469 36 4356 367,60 184,80 4908,40

5. Sachsen 2907 1412 53 4319 334,20 169,45 4822,65

6. Brandenburg 2882 1348 51 4230 339,10 184,30 4753,40

7. Südbaden 2889 1309 57 4198 324,00 193,90 4715,90

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen-Anhalt 1419 751 24 2170 178,60 99,50 2448,10

2. Bayern 1468 694 14 2162 185,40 95,40 2442,80

3. Württemberg 1455 699 26 2154 172,00 93,20 2419,20

4. Thüringen 1427 709 20 2136 181,20 83,40 2400,60

5. Sachsen 1442 666 29 2108 173,40 88,60 2370,00

6. Brandenburg 1455 649 33 2104 155,50 90,55 2350,05

7. Südbaden 1429 641 36 2070 158,10 87,00 2315,10

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1519 720 16 2239 196,50 101,10 2536,60

2. Thüringen 1460 760 16 2220 186,40 101,40 2507,80

3. Württemberg 1493 760 15 2253 158,00 94,30 2505,30

4. Sachsen-Anhalt 1488 714 19 2202 174,10 92,15 2468,25

5. Sachsen 1465 746 24 2211 160,80 80,85 2452,65

6. Brandenburg 1427 699 18 2126 183,60 93,75 2403,35

7. Südbaden 1460 668 21 2128 165,90 106,90 2400,80

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht
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40 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 521 9,04 589 26,05 53,60 668,65 1 5 2 1

62 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 434 9,16 582 21,70 52,40 656,10 2 22 4 2

26 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 517 10,06 565 25,85 47,40 638,25 3 8 10 3

38 Selina RADKE ST 01 / 2002 523 10,26 563 26,15 45,40 634,55 4 4 16 4

1 Ramona RESCH BY 07 / 2000 506 9,15 554 25,30 52,50 631,80 7 9 3 5

52 Antonia GALBUSERA WT 02 / 2003 394 9,20 554 19,70 52,00 625,70 7 30 5 6

3 Saskia GUBITZ BY 07 / 2003 476 10,22 553 23,80 45,80 622,60 9 16 15 7

13 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 533 10,38 543 26,65 44,20 613,85 10 2 20 8

14 Celina DANNEHL TH 05 / 2001 300 11,07 556 15,00 41,30 612,30 5 35 22 9

51 Melina RUß WT 09 / 2001 524 10,30 539 26,20 45,00 610,20 13 3 18 10

15 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 520 9,56 535 26,00 48,40 609,40 16 6 8 11

75 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 392 10,13 543 19,60 46,70 609,30 10 31 13 12

74 Katja KOLBE SN 12 / 2000 481 10,01 536 24,05 47,90 607,95 15 15 9 13

50 Lilly SCHWÄGLER WT 11 / 2002 448 13,22 555 22,40 27,80 605,20 6 18 34 14

2 Miriam JACOB BY 06 / 2002 411 12,03 541 20,55 35,70 597,25 12 25 27 15

27 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 499 13,30 538 24,95 27,00 589,95 14 10 35 16

37 Laura MEYER ST 06 / 2001 440 12,21 533 22,00 33,90 588,90 17 20 30 17

61 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 485 12,05 524 24,25 35,50 583,75 18 14 29 18

49 Lara DREXEL WT 05 / 2003 498 10,08 506 24,90 47,20 578,10 21 11 12 19

25 Marie-Louise ENGELMANN BR 04 / 2004 414 9,53 508 20,70 48,70 577,40 20 24 7 20

76 Lea STAGGE SN 10 / 2000 474 11,33 512 23,70 38,70 574,40 19 17 24 21

16 Kader ALP TH 07 / 2002 315 10,07 502 15,75 47,30 565,05 22 34 11 22

63 Romina CAPACI SB 05 / 2002 407 12,45 490 20,35 31,50 541,85 23 26 32 23

73 Marie SCHOELE SN 09 / 2002 405 11,33 360 20,25 38,70 418,95 24 27 24 24

5 Dana KLEINHENZ BY 07 / 2003 362 9,49 278 18,10 49,10 345,20 25 32 6 25

4 Regina RESCH BY 09 / 2001 668 9,03 236 33,40 53,70 323,10 31 1 1 26

39 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 518 10,17 246 25,90 46,30 318,20 28 7 14 27

65 Tatjana LINK SB 08 / 2003 422 11,32 253 21,10 38,80 312,90 27 23 23 28

28 Christin RADIGK BR 12 / 2000 327 13,07 266 16,35 29,30 311,65 26 33 33 29

41 Leonie MÜLLER ST 11 / 2002 493 10,29 239 24,65 45,10 308,75 29 13 17 30

29 Laura MÜLLER-DECK BR 12 / 2000 435 12,04 227 21,75 35,60 284,35 32 21 28 31

64 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 405 11,34 221 20,25 38,60 279,85 33 27 26 32

42  ST 0 0,00 239 0,00 0,00 239,00 29   33

77 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 444 11,04 157 22,20 41,60 220,80 34 19 21 34

53 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 497 10,30 0 24,85 45,00 69,85  12 18 35

17 Anissa VOLLMER TH 09 / 2002 396 12,39 0 19,80 32,10 51,90  29 31 36

Gesamt - Einzelwertung - weiblich
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8 Jan SANDLER BY 10 / 2001 478 9,53 595 23,90 48,70 667,60 1 17 8 1

43 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 390 10,31 586 19,50 44,90 650,40 3 31 18 2

19 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 429 10,18 579 21,45 46,20 646,65 4 28 13 3

80 Florian RÖBER SN 01 / 2002 349 12,25 595 17,45 33,50 645,95 1 34 33 4

7 Alexander LESERER BY 02 / 2002 489 9,48 566 24,45 49,20 639,65 9 14 7 5

58 Jannik  WÖSTE WT 07 / 2000 506 11,30 575 25,30 39,00 639,30 5 11 29 6

20 Raven MICHEL TH 08 / 2002 524 10,36 567 26,20 44,40 637,60 8 8 21 7

81 Justin BÄCKTA SN 12 / 2001 369 10,27 569 18,45 45,30 632,75 7 32 14 8

31 Jan OPITZ BR 08 / 2001 538 10,11 556 26,90 46,90 629,80 12 7 11 9

57 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 513 13,02 571 25,65 29,80 626,45 6 9 35 10

10 Fabian SCHÜBEL BY 04 / 2002 603 8,53 541 30,15 54,70 625,85 16 2 3 11

21 Florian RIETZE TH 01 / 2004 443 11,04 561 22,15 41,60 624,75 10 24 24 12

45 Max HERMANN ST 08 / 2001 505 11,28 560 25,25 39,20 624,45 11 12 28 13

67 Moritz WALZ SB 10 / 2000 552 10,28 551 27,60 45,20 623,80 15 3 15 14

55 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 451 10,31 555 22,55 44,90 622,45 13 23 18 15

56 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 416 10,37 552 20,80 44,30 617,10 14 30 22 16

68 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 539 9,55 538 26,95 48,50 613,45 17 5 9 17

9 Julian STOLLAR BY 12 / 2000 452 10,41 537 22,60 43,90 603,50 18 22 23 18

34 Alex KARL BR 04 / 2003 480 9,41 529 24,00 49,90 602,90 22 16 6 19

70 Nico FLAIG SB 10 / 2002 508 11,20 537 25,40 40,00 602,40 18 10 26 20

44 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 473 10,31 532 23,65 44,90 600,55 21 20 18 21

22 Florian NOLL TH 07 / 2001 632 8,58 513 31,60 54,20 598,80 24 1 4 22

46 Satino STACKE ST 06 / 2001 475 10,29 524 23,75 45,10 592,85 23 19 16 23

33 Marvin MIERTZSCH BR 11 / 2000 366 11,34 535 18,30 38,60 591,90 20 33 30 24

79 Tom KÄMMERER SN 07 / 2000 417 11,59 506 20,85 36,10 562,95 25 29 32 25

69 Justin LORENZ SB 03 / 2002 539 12,38 502 26,95 32,20 561,15 26 5 34 26

82 Alexander KERWEL SN 05 / 2001 485 11,53 396 24,25 36,70 456,95 27 15 31 27

35 Clemens NICKLISCH BR 09 / 2000 433 9,36 296 21,65 50,40 368,05 28 27 5 28

32 Adrian GREESE BR 07 / 2001 549 10,11 210 27,45 46,90 284,35 29 4 11 29

83 Fabian LOMMATZSCH SN 02 / 2002 478 8,49 145 23,90 55,10 224,00 30 17 2 30

11 Benjamin SCHÜBEL BY 04 / 2002 441 8,45 0 22,05 55,50 77,55  25 1 31

47 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 498 9,56 0 24,90 48,40 73,30  13 10 32

59 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 455 10,29 0 22,75 45,10 67,85  21 16 33

71 Max SCHLESINGER SB 02 / 2002 435 11,09 0 21,75 41,10 62,85  26 25 34

23 Ramon Roland ZIEGNER TH 10 / 2000 249 11,26 0 12,45 39,40 51,85  35 27 35
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jennifer BACHE 08 / 2000 ST 373 216 2 589

2. Patricia BUCHHOLZ 11 / 2000 SB 376 206 2 582

3. Roxanne RUNZER 04 / 2001 BR 384 181 2 565

4. Selina RADKE 01 / 2002 ST 357 206 1 563

5. Celina DANNEHL 05 / 2001 TH 359 197 5 556

6. Lilly SCHWÄGLER 11 / 2002 WT 369 186 7 555

7. Antonia GALBUSERA 02 / 2003 WT 379 175 6 554

8. Ramona RESCH 07 / 2000 BY 388 166 3 554

9. Saskia GUBITZ 07 / 2003 BY 379 174 1 553

10. Thea-Selina HORNIG 05 / 2002 SN 350 193 7 543

11. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 362 181 5 543

12. Miriam JACOB 06 / 2002 BY 362 179 3 541

13. Melina RUß 09 / 2001 WT 368 171 5 539

14. Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 BR 385 153 10 538

15. Katja KOLBE 12 / 2000 SN 364 172 6 536

16. Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 TH 363 172 4 535

17. Laura MEYER 06 / 2001 ST 346 187 6 533

18. Nicole BRÜTSCH 01 / 2001 SB 373 151 8 524

19. Lea STAGGE 10 / 2000 SN 359 153 5 512

20. Marie-Louise ENGELMANN 04 / 2004 BR 349 159 8 508

21. Lara DREXEL 05 / 2003 WT 339 167 8 506

22. Kader ALP 07 / 2002 TH 343 159 6 502

23. Romina CAPACI 05 / 2002 SB 335 155 10 490

24. Marie SCHOELE 09 / 2002 SN 264 96 10 360

25. Dana KLEINHENZ 07 / 2003 BY 182 96 3 278

26. Christin RADIGK 12 / 2000 BR 189 77 6 266

27. Tatjana LINK 08 / 2003 SB 176 77 5 253

28. Anna-Lena SCHUMER 12 / 2002 ST 166 80 6 246

29. Leonie MÜLLER 11 / 2002 ST 177 62 9 239

30. Regina RESCH 09 / 2001 BY 157 79 4 236

31. Laura MÜLLER-DECK 12 / 2000 BR 148 79 7 227

32. Lilli SLABOSZ 06 / 2003 SB 169 52 11 221

33. Laura SCHOLZ 07 / 2000 SN 105 52 1 157

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Florian RÖBER 01 / 2002 SN 372 223 2 595

2. Jan SANDLER 10 / 2001 BY 398 197 1 595

3. Jonas SCHÖN 05 / 2003 ST 370 216 4 586

4. Silvan MEINUNGER 10 / 2003 TH 376 203 1 579

5. Jannik  WÖSTE 07 / 2000 WT 381 194 2 575

6. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 371 200 2 571

7. Justin BÄCKTA 12 / 2001 SN 380 189 5 569

8. Raven MICHEL 08 / 2002 TH 370 197 4 567

9. Alexander LESERER 02 / 2002 BY 379 187 5 566

10. Florian RIETZE 01 / 2004 TH 357 204 5 561

11. Max HERMANN 08 / 2001 ST 384 176 4 560

12. Jan OPITZ 08 / 2001 BR 360 196 4 556

13. Julian LEHNERT 05 / 2001 WT 368 187 4 555

14. Leon GSCHWENDTNER 05 / 2001 WT 373 179 7 552

15. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 369 182 1 551

16. Fabian SCHÜBEL 04 / 2002 BY 365 176 2 541

17. Jonas STRATZ 02 / 2001 SB 355 183 3 538

18. Julian STOLLAR 12 / 2000 BY 377 160 8 537

19. Nico FLAIG 10 / 2002 SB 379 158 7 537

20. Marvin MIERTZSCH 11 / 2000 BR 370 165 4 535

21. Maximilian WOSSACK 03 / 2001 ST 367 165 4 532

22. Alex KARL 04 / 2003 BR 349 180 1 529

23. Satino STACKE 06 / 2001 ST 367 157 7 524

24. Florian NOLL 07 / 2001 TH 357 156 6 513

25. Tom KÄMMERER 07 / 2000 SN 365 141 10 506

26. Justin LORENZ 03 / 2002 SB 357 145 10 502

27. Alexander KERWEL 05 / 2001 SN 256 140 5 396

28. Clemens NICKLISCH 09 / 2000 BR 180 116 3 296

29. Adrian GREESE 07 / 2001 BR 168 42 6 210

30. Fabian LOMMATZSCH 02 / 2002 SN 92 53 2 145

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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4 Regina RESCH BY 09 / 2001 668 9,03 33,40 53,70 87,10 1 1 1

40 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 521 9,04 26,05 53,60 79,65 5 2 2

1 Ramona RESCH BY 07 / 2000 506 9,15 25,30 52,50 77,80 9 3 3

15 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 520 9,56 26,00 48,40 74,40 6 8 4

62 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 434 9,16 21,70 52,40 74,10 22 4 5

26 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 517 10,06 25,85 47,40 73,25 8 10 6

39 Anna-Lena SCHUMER ST 12 / 2002 518 10,17 25,90 46,30 72,20 7 14 7

49 Lara DREXEL WT 05 / 2003 498 10,08 24,90 47,20 72,10 11 12 8

74 Katja KOLBE SN 12 / 2000 481 10,01 24,05 47,90 71,95 15 9 9

52 Antonia GALBUSERA WT 02 / 2003 394 9,20 19,70 52,00 71,70 30 5 10

38 Selina RADKE ST 01 / 2002 523 10,26 26,15 45,40 71,55 4 16 11

51 Melina RUß WT 09 / 2001 524 10,30 26,20 45,00 71,20 3 18 12

13 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 533 10,38 26,65 44,20 70,85 2 20 13

53 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 497 10,30 24,85 45,00 69,85 12 18 14

41 Leonie MÜLLER ST 11 / 2002 493 10,29 24,65 45,10 69,75 13 17 15

3 Saskia GUBITZ BY 07 / 2003 476 10,22 23,80 45,80 69,60 16 15 16

25 Marie-Louise ENGELMANN BR 04 / 2004 414 9,53 20,70 48,70 69,40 24 7 17

5 Dana KLEINHENZ BY 07 / 2003 362 9,49 18,10 49,10 67,20 32 6 18

75 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 392 10,13 19,60 46,70 66,30 31 13 19

77 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 444 11,04 22,20 41,60 63,80 19 21 20

16 Kader ALP TH 07 / 2002 315 10,07 15,75 47,30 63,05 34 11 21

76 Lea STAGGE SN 10 / 2000 474 11,33 23,70 38,70 62,40 17 24 22

65 Tatjana LINK SB 08 / 2003 422 11,32 21,10 38,80 59,90 23 23 23

61 Nicole BRÜTSCH SB 01 / 2001 485 12,05 24,25 35,50 59,75 14 29 24

73 Marie SCHOELE SN 09 / 2002 405 11,33 20,25 38,70 58,95 27 24 25

64 Lilli SLABOSZ SB 06 / 2003 405 11,34 20,25 38,60 58,85 27 26 26

29 Laura MÜLLER-DECK BR 12 / 2000 435 12,04 21,75 35,60 57,35 21 28 27

14 Celina DANNEHL TH 05 / 2001 300 11,07 15,00 41,30 56,30 35 22 28

2 Miriam JACOB BY 06 / 2002 411 12,03 20,55 35,70 56,25 25 27 29

37 Laura MEYER ST 06 / 2001 440 12,21 22,00 33,90 55,90 20 30 30

27 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 499 13,30 24,95 27,00 51,95 10 35 31

17 Anissa VOLLMER TH 09 / 2002 396 12,39 19,80 32,10 51,90 29 31 32

63 Romina CAPACI SB 05 / 2002 407 12,45 20,35 31,50 51,85 26 32 33

50 Lilly SCHWÄGLER WT 11 / 2002 448 13,22 22,40 27,80 50,20 18 34 34

28 Christin RADIGK BR 12 / 2000 327 13,07 16,35 29,30 45,65 33 33 35
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Nr.
Name, Vorname LV JG
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Seil
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Pu
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Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

22 Florian NOLL TH 07 / 2001 632 8,58 31,60 54,20 85,80 1 4 1

10 Fabian SCHÜBEL BY 04 / 2002 603 8,53 30,15 54,70 84,85 2 3 2

83 Fabian LOMMATZSCH SN 02 / 2002 478 8,49 23,90 55,10 79,00 17 2 3

11 Benjamin SCHÜBEL BY 04 / 2002 441 8,45 22,05 55,50 77,55 25 1 4

68 Jonas STRATZ SB 02 / 2001 539 9,55 26,95 48,50 75,45 5 9 5

32 Adrian GREESE BR 07 / 2001 549 10,11 27,45 46,90 74,35 4 11 6

34 Alex KARL BR 04 / 2003 480 9,41 24,00 49,90 73,90 16 6 7

31 Jan OPITZ BR 08 / 2001 538 10,11 26,90 46,90 73,80 7 11 8

7 Alexander LESERER BY 02 / 2002 489 9,48 24,45 49,20 73,65 14 7 9

47 Alexander FUCHS ST 07 / 2000 498 9,56 24,90 48,40 73,30 13 10 10

67 Moritz WALZ SB 10 / 2000 552 10,28 27,60 45,20 72,80 3 15 11

8 Jan SANDLER BY 10 / 2001 478 9,53 23,90 48,70 72,60 17 8 12

35 Clemens NICKLISCH BR 09 / 2000 433 9,36 21,65 50,40 72,05 27 5 13

20 Raven MICHEL TH 08 / 2002 524 10,36 26,20 44,40 70,60 8 21 14

46 Satino STACKE ST 06 / 2001 475 10,29 23,75 45,10 68,85 19 16 15

44 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 473 10,31 23,65 44,90 68,55 20 18 16

59 Calvin RIEKER WT 03 / 2003 455 10,29 22,75 45,10 67,85 21 16 17

19 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 429 10,18 21,45 46,20 67,65 28 13 18

55 Julian LEHNERT WT 05 / 2001 451 10,31 22,55 44,90 67,45 23 18 19

9 Julian STOLLAR BY 12 / 2000 452 10,41 22,60 43,90 66,50 22 23 20

70 Nico FLAIG SB 10 / 2002 508 11,20 25,40 40,00 65,40 10 26 21

56 Leon GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 416 10,37 20,80 44,30 65,10 30 22 22

45 Max HERMANN ST 08 / 2001 505 11,28 25,25 39,20 64,45 12 28 23

43 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 390 10,31 19,50 44,90 64,40 31 18 24

58 Jannik  WÖSTE WT 07 / 2000 506 11,30 25,30 39,00 64,30 11 29 25

21 Florian RIETZE TH 01 / 2004 443 11,04 22,15 41,60 63,75 24 24 26

81 Justin BÄCKTA SN 12 / 2001 369 10,27 18,45 45,30 63,75 32 14 26

71 Max SCHLESINGER SB 02 / 2002 435 11,09 21,75 41,10 62,85 26 25 28

82 Alexander KERWEL SN 05 / 2001 485 11,53 24,25 36,70 60,95 15 31 29

69 Justin LORENZ SB 03 / 2002 539 12,38 26,95 32,20 59,15 5 34 30

79 Tom KÄMMERER SN 07 / 2000 417 11,59 20,85 36,10 56,95 29 32 31

33 Marvin MIERTZSCH BR 11 / 2000 366 11,34 18,30 38,60 56,90 33 30 32

57 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 513 13,02 25,65 29,80 55,45 9 35 33

23 Ramon Roland ZIEGNER TH 10 / 2000 249 11,26 12,45 39,40 51,85 35 27 34

80 Florian RÖBER SN 01 / 2002 349 12,25 17,45 33,50 50,95 34 33 35
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